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Verksaml'ietsberättelse  Fotbolleri  2022

Sermarfotliollen

Då är säsongen  2022  till  ända.  En säsong  öär  vårt  A-lag  spelat  i div  4 för  andra  gången  i

klubbens  historia.

Resultatmässigt  har  det  inte  blivit  vad  vi hoppades,  så nästa  år spelar  vi i 5:an  igen.  Trots

detta  har  vi haft  kul  och  det  har  varit  lärorikt.

U-laget  hamnade  i en lite  "bättre"  serie  i år men  tyvärr  funkade  det  dåligt  då flera  av de

lite  större  klubbarna  inte  prioriterar  sina  U-lag  utan  flera  av matcherna  ställdes  in under

å ret.

Vi inledde  med  träningar  på konstgräs  i Jönköping  och  vår  sedvanliga  inomhusträning  i

Ribbahallen  i Gränna.

Truppen  har  även  detta  år varit  stabil  och  vi var  under  hela  säsongen  mycket  folk  på

träningarna.  Ett par  av spelarna  har  slutat  men  det  har  också  kommit  till  några  nya spelare  så

antalet  spelare  har  varit  jämnt.  Vi snittade  ca 15  - 17  spelare  på varje  träning.  Vi genomförde

59 träningar  under  året,  och  Axel  Vadsten  tränade  mest  med  50 träningar.

Vi spelade  tre  träningsmatcher  under  våren  med  lite  blandat  resultat.  Vi deltog  inte  helleri

år i Toyota  Cup  på grund  av det  osäkra  läget  kring  Coronasmittan.

U-laget  spelade  i serien,  Utveckling  AB, som  är en lite  bättre  u-lagsserie  än vad  vi brukar

spela  i. Serien  spelades  som  en enkelserie  med  5 matcher  på våren.  I seger,  en förlust  och

två  oavgjorda  matcher  samt  en inställd  match  är ett  bra resultat  med  tanke  på motståndet.

På hösten  var  det  tänkt  att  det  skulle  spelas  en fortsättningsserie  men  som  sagt  då blev

många  matcher  inställda.  Tyvärr  är det  så att  "storlagen"  inte  prioriterar  sina  u-lag.  De satsar

på A-laget  och  juniorerna  så några  matcher  blev  inställda  på grund  av att  motståndarna  inte

fick  ihop  folk.

Det  märktes  att  A-laget  spelade  i en högre  division  detta  år. Spelmässigt  hängde  vi med  bra i

de flesta  matcherna,  men  i 4:an  blir  man  hårt  straffad  om  man  gör  misstag  vilket  i flera  fall

ledde  till  snöpliga  förluster.  A-laget  bi'rjade  serien  lite  knackigt  med  bara  1 poäng  efter  4

matcher.  Det  var  vi inte  nöjda  med.  Fortsättningen  blev  dock  lite  bättre  och  vi kunde  vinna

några  matcher  i mitten  av serien.  Under  hösten  fick  vi det  lite  tuffare  igen  och  vi slutade

tyvärr  sist  i serien.  Att  spela  i 4:an  är, trots  svårare  motstånd,  fantastiskt  roligt.  Kvaliteten  på

motståndare  och domare  är mycket  högre.  Jag tycker  vi ska ta med  oss det  vi lärt  oss detta

år så blir  vi ett  bättre  lag kommande  säsonger.

Det  blir  alltså  div  5 igen  nästa  år.

Inför  nästa  säsong  komi-ner  det  bli en helt  ny ledarstab.

Tack  till  er  alla som  bidragit  till  denna  säsong,  vilken  ära det  är att  få vara  med  och dela  detta

med  alla  Er. Tack  alla  supportrar,  tack  grönytegruppen,  tack  styrelsen  och  alla  sponsorer!  !!!



Sa:;ongen  2Ci23

Så ett  par  ord  om kommande  säsong.  Inför  nästa  säsong  kommer  det  som  sagt  bli en helt

ny ledarstab.

Ny  ledarorganisation  för  seniorfotbollen  kommande  säsong  ser  ut så här.

Emil  Daag  tar  över  som  huvudtränare  och  Filip  Johansson  blir  hans  högra  hand.  Även

Viktor  Davidsson  kommer  finnas  med  kring  u-laget  och  med  vissa  administrativa

uppgifter.

Nuvarande  ledarstab  tackar  för  sig och  önskar  laget  lycka  till  framöver.

)aq,  )ii'rqen,  kommer  finnas  kvar  och  hjälpa  till  med  en del  administration  och  kontakter

med  förbud  och  styrelsen  mm.

Hansen  och  Blom  koi-nmer  också  finnas  i bakgrunden  om  det  kniper,  men  i stort  släpper

vi nu taget.

I vinter tränar vi på konstgräs i Jönköping/Huskvarna  på tisdagar och i Gränna på söndagar.

Vi kommer  också  att  köra  ett  teknik-  och styrkepass  på torsdagar  i hallen  på ÖIK.

Årets  förslag  till  serieindelning  ser  ni nedan,  med  några  nya och  några  gamla  lag.

irt»r)io'lsltok  202:)

Året  2022  startade  ÖIK upp  verksamhet  inom  fotboll  för  barn  födda  2016-2017.  En gång  i

veckan  träffades  vi på ÖIK och sparkade  boll  blandat  med  lek  för  att  hålla  humöret  och

glädjen  på topp!

Närvaron  var  blandad  och  varierande  mellan  2 och  8 deltagare  per  gång,  totalt  har  1l  barn

varit  med  under  året  som  gått.

Vi siktar  på nya tag  under  2023  men  förhoppningsvis  utökad  åldersgrupp  och större

deltagande.

Ledare/ Jonas Qvitslund

Förslag  Div  5 Norra  Herr  2023

Anneber(3s  GIF, Bäckseda  IF, Egnahems  BK, Holsby  SK, IF Eksjö Fotboll,  Myresj6  IF, Lekeryd-Svart.  SK,

Solberga  GolF, Sommens  AIF, Torpa  AIS, Torpa  FF, Örserums  IK

Varma  fotbollshälsningar  från  fotbollssektionen

//Jörgen  Aldensjö



Ci rkel  erärii  ng

Tid:  18.30  - 19.45  onsdagar

Ledare:  Sandra  Bono  och  Malin  Karlsson

Året  2022  har  passerat  och  vi har  med  det  blivit  starkare  och mer  uthålliga.  Pandemin  finns  som  ett

moln  omkring  oss men  inte  lika aggressivt.  Tillsammans  har  vi en härlig  variation  av träningsupplägg

bakom  oss där  ett  stadigt  återkommande  gäng  varje  onsdag  tränar  för  att  bli starkare  och  mer

konditionsstark.  En grupp  om  mellan  15  -  20 personer  gör  oss till  ett  stadigt  gäng.  Sommaruppehåll

på några  veckor  blev  det  men  i övrigt  har  vi kört  på varje  vecka  även  under  mellandagarna  i jul  och

nyår  vilket  uppskattats.

Stort  tack  till  alla deltagare  som  kommer  och  ger  allt  på våra  träningspass  trots  att  de aldrig  vet  vad

som komma  skall.  Vi välkomnar  er alla under  2023  både  ny, gammal,  ung  eller  äldre.  Hoppas  på ett

härligt  träningsår.

Mvh

Sandra  och  Malin



Verksamhetsberättelse  barngyi-npa  Lek och rörelse  4-6år

Vi har  under  2022  haft  vår  barngympagrupp  på onsdagar  kl 17.15-18  med  uppehåll  under  loven.

Ungefär  10-15  barn  har  deltagit  och  vi har  haft  god  hjälp  av Kalle  och Saga. Vi har  haft  hinderbanor  av

olika  slag,  ibland  har  gosedjur  och käpphästar  varit  med.  Vi har  dansat,  lekt,  hoppat,  kastat,  gjort

kullerbyttor  och mycket  mer.

Ledare:  Jenny  Berggren  och Linda  Sundell

CORE VERKSAMI-IETSÅRET 2022

Under  vårterminen  var  coreverksamheten  förlagd  till  torsdagar  kl. 11.OO-12.00  med  1l

träningstillfällen,  under  höstterminen  fredagar  kl. 10.OO-11.OO  med  14  träningstillfällen.  I

corepassen  tränar  vi bål,  styrka  balans  och  rörlighet.  Vi använder  bl.a.  hantlar,  pinnar  och

gummiband.  Träningen  avslutas  med  stretching.

Antalet  deltagare,  inklusive  ledare  har  varierat  mellan  3 och 7.

/Karin  Herland,  ledare

I r'it-«ildralet'ii(-Htr:ir'un(<  ri-ietl I.:i«-nn

Under  hösten  2022  startades  en träningsgrupp  för  de som  är föräldralediga  med  barn  (oavsett  ålder

på barn),  fredag,ar  kl 12-13.  Passet  bygger  på kondition  och  styrka  där  vissa  övningar  kan  göras  med

barnen.  Uppslutningen  blev  tyvärr  dålig,  utöver  ledare  med  barn  blev  det  två  andra  som  besökte  vid

olika  tillfällen,

/Louise Alm-Ödeen,  ledare

Verkstin-ihetsl'ieriaLtelsen  2022  -1-RX - Total  Bocly  Resistance  Fxercise.

Man  utnyttjar  sin egen  kroppsvikt  för  styrka,  smidighet,  balans  och kondition.  Supereffektiv  träning

med  remmar.  Under  2022  har  vi kört  måndagar  och  man  bokar  sin plats.

Välkommen  att  testa!  / Karin



Ve:  1,sami»etsberattelse  IVIotionsgymncistiken  2022

Motionsgympan  är en liten  men  trogen  aktiviteti  ÖlKs regi.  Vi har  våra  pass på tisdagar  k1.19.00-

20.00. Passen har fokuserat  på rörlighet,  styrka, balans och kondition  till härli@ medryckande  musik.

Under  2022  har  vi varit  en liten  men  naggande  god  skara  som  troget  deltagiti  passen.  Den yngsta

deltagaren  har  varit  18  år och  den  äldsta  har  varit  +70  år.

Det finns utrymme  för fler delta@are så tveka inte utan kom ner och häng på.

Med  vänlig  hälsning

Karin  Aldensjö

Vt-"rksarnhetsberattelse  för  bugg-ken  S

Under  hösten  har  vi haft  en buggkurs  på ÖIK. Kursen  vände  sig till  nybörjare  men  även  till  de som

hade dansat innan. Vi startade  den 23/10 och körde sedan 6 st söndagar kl 18.00-19.30.  Det var ett

glatt gänB på 14 deltagare  som dansade så att svetten lackade. / Simon och Helene

':1iir"::mi)5 '. :}l kscnnfie:ts%net  2022  ll:ir.l;':i, M;qlin, Kicl=a och Tomn-iy

En längre  tid  under  pandemin  "vilade"  spinningverksamheten.  Längtan  var  stor  när  vi startade  igen

och  vi startade  upp  i stora  salen.  Ett  riktigt  lyft  -  större  utrymme  och  bättre  luft.

Seniorspinningen  har  under  2022  haft  sina  tider  på måndagar  och  torsdagar  på dagtid.  En trogen

skara  som  kommer  på sina  pass. Någon  eller  några  har  inte  återkommit  efter  pandemin  och  våra

seniorer  från  Gränna  kan nu "spinna"  hos Gränna  AIS. Bra för  vår  miljö  att  inte  behöva  ta bilen  till  sitt

spinningpass.  Vi önskar  dom  Lycka  Till. Men  -  några  nya har  kommit  till  och någon  har  återkommit

efter  rehabilitering.  Åldersspannet  är från  63 till  92 år. Imponerande.  Ledare  för  seniorspinning  är

Kicki Hugander  och  Tommy  Karlsson.

Fredagsspinningen  hade ett stabilt  gäng som kom fredag  efter  fredaB  och inleder  helgen med ett

pass. Populärt  pass  där  deltagarnas  ålder  varierar  från  yngre  till  äldre.  Även  ett  skrämmande

halloweenpass  anordnades  där  hamburgare  förtärdes  efteråt.  Spinningen  avslutade  abrupt  då

ledaren  hade  skadat  sin fot,  dock  skedde  detta  precis  innan  jullovet  så enstaka  pass blev  inställda

samt  vikarie  hoppade  in. Ledare  är Malin  Karlsson

Söndagsspinningen  "vilade"  under  hösten  och ersattes  med  ett  tisdagspass  som  snabbt  blev

populärt.  Ett  lite  "tuffare"  pass  lett  av Frida  Andersson.  Under  december  fick  Tommy  ta över  passet

då Frida  sysslade  med  annat.

2023 ser riktigt  positivt  ut. Tommy  och Kicki fortsätter  som vanligt  måndagar  och torsda@ar.  Tommy

tar  hand  om  tisdagarna  och glädjande  återkommer  Frida  med  ett  söndagspass  som  hon  prövar  hon

under  februari.



Verksamhetsberättelse  Qigong  2022

Efter Qigong övningarna sker en ledd progressiv avspänning med påföJande visualiserin@.

Första  passet  på våren  var  2022-02-16  och  vi hade  sista  passet  2022-05-18.  Antalet  träningstillfällen

var  13.  Antalet  deltagare  har  varierat  från  10  ti113 inklusive  ledare.  Totalt  antal  deltagare  för

perioden:  95 och  i genomsnitt  7,3 per  gång.

Första  var  passet  på hösten  var2022-09-07  och  vi hade  sista  passet  2022-12-15.  Antalet

träningstillfällen  var  15.  Antalet  deltagare  har  varierat  från  7 ti113 inklusive  ledare.  Totalt  Br

perioden:  68 och  i genomsnitt  4,5 per  gång.

Totalt  för  hela  året:  Träningstillfällen  28 och  antal  deltagare  163  och  i genomsnitt  5,8 per  gång.

Vi tränar  1 gång  i veckan.  Några  deltagare  har  kommit  då och  då medan  andra  kommit  i stort  sett

varje  gång.  Medledare  för  passen  har  varit  Birgitta  Arvidsson  och Kristina  Hugander  vid  de tillfällen

då undertecknad  inte  kunnat  närvara.

2023-02-03

Annika Lagerstrand Day, Ledare för QigonB

\."eri<san'iiir"'Lsberattelse  Yoga dagiicl  2C')22

Den här  formen  av Yoga  har  färre  positioner  där  man  snabbt  växlar  mellan  stående  och liggande  eller

sittande.  Den  har  också  förre  styrkemoment  än Ashtanga  Yoga  som  vi tränar  på kvällstid  och  är mest

inriktad  på smidighet.

Nya deltagare  informeras  om vad  Yoga  är och  vilken  inställning  som  är bra ha till  övningarna  för  att  få

ut det  bästa  av träningen  men  också  rör  att  undvika  skador.

Första  träningstillfället  på våren  var  2022-02-16  och vi hade  sista  passet  2022-05-18.  Antalet

träningstillfällen  var  14.  Antal  deltagare  inklusive  ledare  var  48 och i genomsnitt  3,4  per  gång.

Första  träningstillfället  på hösten  var  2022-09-07  och vi hade  sista  passet  2022-L2-15.  Antalet

tränin@stillfällen var 14. Antal deltagare inklusive ledare var 38 och i genomsnitt  2,7 per gång.

Vi tränar  1  gång  i veckan  10.OO-11.OO.  Totalt  antal  träningstillfällen  för  året  var  28 och  antal

deltagare  86 och  i genomsnitt  3,1.  Antalet  deltagare  har  varierat  från  6 till  2 inklusive  ledare.

Ledare  för  några  av passen  på hösten  har  varit  Lisa Bratt  då undertecknad  varit  bortrest.

2023-02-03

Annika  Lagerstrand  Day,  Ledare  för  Yoga



Vei-ksamhetsberätteIse  Yoga 2022

Yogan  är av typen  Ashtanga  Yoga  vilket  är en fysiskt  aktiv  yoga.  Efter  det  fysiska  passet  följde  5 -10

minuters  vila  efter  några  ledda  stretching  övningar.

Nya deltagare  informeras  om vad  Yoga  är och  vilken  inställning  som  är bra ha till  övningarna  för  att  få

ut det  bästa  av träningen  men  också  för  att  undvika  skador.

Första  träningstillfället  på våren  var  2022-01-13  och vi hade  sista  passet  2022-05-19.  Antalet

träningstillfällen  var  12.  Ett  pass  föll  bort  då ingen  kom.  Antal  deltagare  inklusive  ledare  var  29 och i

genonomsnitt  2,4 per  gång.

Första  träningstillfället  på hösten  var  2022-09-08  och  vi )'iade  sista  passet  2022-12-16.  Antalet

träningstillfällen  var  9. Antal  deltagare  inklusive  ledare  var  och 29 i genomsnitt  3,2 per  gång.

Vi tränar  1 gång  i veckan  10.OO-11.OO.  Totalt  antal  träningstillfällen  för  året  var  21 och antal

deltagare 58 och i @enomsnitt  2,8. Antalet  deltagare har varierat från 5 till 2 inklusive ledare.

Några  deltagare  har  kommit  då och  då medan  andra  kommit  i stort  sett  varje  gång.

2023  -02-03

Annika  Lagerstrand  Day,  Ledare  för  Yoga



Vintersektionen

Återigen  en snöfattig  vinter  vilket  omöjliggjorde  skidåkning  på våra  skidspår.  Skotern  står

dock  alltid  redo  tack  vare  Ulf  Ericssons  omsorg  och vi hoppas  att  kunna  erbjuda  skidspår

under  2023  när  vädret  tillåter.

Under  vintern  2021/2022  arrangerade  Tommy  Karlsson några uppskattade  skridskoturer  på

närliggande  sjöar.

Cykelsektion  en

Under  2022  har  föreningen  arrangerat  cykelträningar  under  april,  maj  och  juni.  Främst  som

uppladdning  inför  Vätternrundan.

På Vätternrundan  var  vi 20 st. som  radade  upp  oss i föreningens  färger.  Vi var  uppdelade  i

två olika  grupper  med  lite  olika  rnålsättningar.  Väderprognosen  var  gynnsam  men  lurade  oss

alla.  Motvinden  ner  till  Jönköping  var  väntad  och förhoppningen  om  en skön  medvind  på

västra  sidan  av Vättern  visade  sig inte  stämma.  Istället  fick  vi sidvind  som  inte  gav  mycket  till

hjälp.  Men  med  en lagom  temperatur  vilket  gjorde  att  man  kunde  cykla  i kortärmat  hjälpte

till  på färden  mot  Motala.

Vår  snabba  grupp  splittrades  upp  redan  innan  Jönköping  medans  vår  inte  lika snabba  grupp

höll  ihop  hela  vägen  till  Motala.  Bra jobbat  alla!

Efter  Vätternrundan  har  vi genomfört  lite  sporadiska  träningar.

Till  2023  är vi återigen  25 st anmälda  till  Vätternrundan  och är man  sugen  på att  hänga  med

så finns  det  platser  kvar.

Martin  Karlsson



Styrelsen  för  Örserums  IK avger  följande  verksamhetsberätteIse  för

tiden  2022-01-01-  2022-12-31.

STYRELSEN  OCH  öVRIGA  FUNKTIONÄRER

Styrelsen har under ovan angivna tid haft föJande sammansättning:

Ordförande Jessica  Tryg,g,

Vice  ordförande Eva Karlsson

Kassör Jane  Ydman

Sekreterare Louise  Alm-Ödeen

Ledamöter Erik  Fransson

Anna  Bono

Suppleanter Ann-Britt  Fransson

Sektionsledare

Fotboll Jörgen  Aldensjö

Motion/Gymnastik  Louise Alm-Ödeen

Seniorer Louise  Alm-Ödeen

Cykel Martin  Karlsson

Vinter Martin  Karlsson

Valberedning Vakant

Revisorer Karin  Ingesson  och  Eva-Lena  Pettersson

Revisorssu  ppl. Maria  Gustavsson



Styrelsens  arbete

Styrelsen  har  under  2022  haft  10  protokollförda  sammanträden.

Årsmötet 2022  genomfördes  24 februari  på plats  på Örensvallen  med  ett  antal  medlemmar

på plats.

Den nya styrelsen påbö2ade planering av äggalunk vid påsk, försäJning av Ravelliprodukter

och strategier  för  kommunikation.  Under  mars  deltog  representanter  för  styrelsen  på

kommunens  Idrottsforum  där  det  bland  annat  diskuterades  utmaningar  som

landsbygdsförening.  Årets äggalunk  var  ett  välkommet  återbesök  efter  några  års paus  på

grund  av pandemin,  ett  extra  tack  till  er som  kom  och  deltog!

I maj  startade  en ny barngrupp,  en fotbollsgrupp,  vilket  är ett  roligt  tillskott  i vår

barnverksamhet.  Fotbollsherrarna  hade  hemmapremiär  och en ledarträff  genomfördes.

Under  sommaren  var  kiosken  öppen  och  försäljningen  gick  mycket  bättre  än beräknat,  vilket

var  positivt.  Ett stort  tack  till  er som  på olika  sätt  bidrog  till  detta  ! I juli  deltog  ett  antal

medlemmar  ställde  upp  som  funktionärer  på IronmaniJönköping,  vilket  gav  ett  bra tillskott

till  föreningens  kassa.

Under  hösten  fokuserades  det  lite  extra  på våra  ledare  för  motion-  och  barnpassen.  Ledarna

fick  kläder  (t-shirts  eller  linne)  som  de kan ha när  de leder  sina  pass,  barnledarna  gid< på

utbildning  och en HLR-kurs  genomfördes  i november.  Året  avslutades  med  en liten  julgåva

till  våra  fantastiska  ledare.

I december  fick  vi erbjudande  om  att  anordna  en teaterföreställning  för  barn,  vilket

genomfördes  den  17  december.

Många  av de diskussioner  som  styrelsen  haft  under  2022  har  handlat  om  ekonomi  och

energibesparing.  I september  togs  beslut  om  energibesparande  åtgårder,  vilket  gav  viss

effekt  på ekonomin.  Under  hela  året  har  diskussioner  om  möjigheter  till  finansiering  av en

ny bergvärmepump  pågått.  Utifrån  föreningens  ekonomi  kommer  det  inte  finnas  utrymme

att  själva  finansiera  en ny pump,  så planen  är att  söka  bidrag  och  troligtvis  söka  lån.

Örserum  10  januari  2023

Styrelsen  för  Örserums  IK genom

Louise  Alm-Ödeen  sekr Jessica  Trygg,  ordf.



Uppföljning  av Verksamhetsplan  2022

Under  verksamhetsåret  2022  fanns  nedan  punkter  i verksamhetsplanen.

*  Föreningen  ska fortsätta  sitt  arbete  med  att  erbjuda  en attraktiv  fotbollsverksamhet  för

bygdens  unga  vuxna.

Inför  fotbollssäsongen  2023idiv.  5, har  föreningen  nya  ledare  för  fotbollen  och  vi fortsätter

erbjuda  en attraktiv  fotbollsverksamhet  för  bygdens  unga  vuxna.

@ Föreningen  ska arbeta  för  att  under  året  fortsätta  den  mångfald  av aktiviteter  som  vi erbjöd

innan  pandemin.

2022 blev ett av de första "vanliga"  år efter pandemin, då vi kunde erbjuda många pass både

för  vuxna och barn.

*  Att  fortsätta  utveckla  vår  barn-och  ungdomsverksamhet  ytterligare.

Under 2022 genomfördes ledartröff  för  de som leder barnverksamheten samt genomförde en

utbildning  för  ledarna. Dessutom startades en fotbollsgrupp  för  barn samt att planering för  en

ny barngrupp tog form.

*  Föreningen  planerar  för  en aktivitetsdag  till  sensommaren  där  vi visar  upp  vår  verksamhet.

Genomfördes inte, fokus lades istället  på att organisera en årsfest som tyvejrr inte

genomfördes på grund av för  få anmejlda.

*  Vi ska fortsätta  och  slutföra  arbetet  med  att  mer  digitalisera  våra  kontakter  med

medlemmarna.

Arbetet  pågick under 2022, men föreslås fortsätta  under 2023.

*  Fastighetsöversynen  är påbörjad  och  kommer  att  ingå  i arbetet  för  en ny 5 -  10  års plan  och

arbetet  med  planen  fortsätter  under  2022.

Under 2022 tog vaktmöstaren  fram en fastighetsöversyn  som styrelsen har omvandlat  till

prioriteringsordning  inför 2023.

Verksamhetsplan  för  2023

Nedan  följer  styrelsens  förslag  på punkter  till  verksamhetsplan  under  2023

*  Planera  och genomföra  en fixardag  utifrån  den fastighetsöversyn  som  gjorts.

@ Fortsätta  utveckla  sektionerna  genom  tydligare  uppdrag  och  uppföljning  genom

sektionsmöten  med  representanter  från  styrelsen  (förslagsvis  1-2  gånger  per  år).

*  Verka  för  att  fortsatt  utveckla  barnverksamheten.

*  Skapa  aktiviteter  för  våra  medlemmar  utöver  ordinarie  verksamhet.

*  Vi ska fortsätta  och  slutföra  arbetet  med  att  mer  digitalisera  åa  kontakter  med

medlemmarna.

*  Föreningen  ska fortsätta  sitt  arbete  med  att  erbjuda  en attraktiv  fotbollsverksamhet  för

bygdens  unga  vuxna.



Styrelsens  Tack!

Vi vill  från  styrelsen  framföra  ett  stort  och  varmt  tack  till  alla  som  på ett

eller  annat  sätt  gör  det  möjigt  för  Örserums  IK att  bedriva  verksamhet.

Tack  till  alla  Sponsorer,  Medlemmar,  Sektioner,  Ledare,  Funktionärer,  Grönytegruppen,

Föräldrar  och  andra  Eldsjälar,  för  det  värdefulla  och engagerande  arbete  som  gjorts  i

föreningen  under  det  gångna  året.

Ett stort  tack  också  till  Jönköpings  Kommun,  vars  bidrag  utgör  ett  väsentligt  stöd  för  vår

verksamhet.

ALLA  insatser  är viktiga  för  föreningen  :

Jessica Trygg, ordförande Eva Karlsson, vice ordförande

Jane  Ydman,  kassör Louise  Alm-Ödeen,  sekreterare

Anna  Bono,  ledamot Eric  Fransson,  ledamot

Ann-Britt  Fransson,  suppjeant



ÅRSREDOVISNING  öRSERUMS  IK  ÅR  2022

Förvaltningsberättelse
Styrelsen  för  Orseruins  Idrottsklubb  Får l'iärmed  avge  redovisi'iing  föi-  föreningens  verksainliet

under  perioden  ljanuari  2022  - 31 decei'nber  2022.

Föreningens  medlemmar

Vid  verksainlietsårets  citgång  liade  241 inedleininar  noterats  i registret  Idrott  On Line  efter  att lia

betalat  in medleinsavgift,  total  intäkt  för  inedlemsavgifter  2022  var  77 950  kronor.  Motsvarande

period  2021 var  det  218  som  notei-ades  för  betalad  medleinsavgift  ocli  den totala  intäkten  för

medlemsavgifter  var  72 400  kronor.

Personal
Under  2022  liar  klcibben  haft  vaktinästare  anställd  på sainina  villkor  soin  ui'ider  2021.  Arbetstiden  är

32 tin'iinai-  per  inånad  ocl'i arbetsuppgifter  är övei'enskon'ina  i en ansvarsbeskrivning.  Under  2022  liar

k)tibben  liaf-t  en fotbollstränare  kontrakterad  ocli  ersättning  liar  citbetalats  för  januari  -  oktober

inånad.  Ui'ider  soinmaren  liar  ungdoinar  arbetat  i strandkiosken  saint  städat  badplats  och  utetoaletter

i Orserciin.

Ekonomi  i korthet

Föreningens ekonoini liar 2022 tiil viss del påverkats av pandeinin. Medlemsantalet liar gått up1:i

något  jäinfört  ined  2021  vilket  gett  något  liögre  intäkter  inen  det  är foitfarande  cirka  20 000  kronor

lägre  än före  pandemin.  Intäkterna  från  träningsavgifteri"ia  blev  högre  än budgeterat,  det  speglar  att

det varit  inånga  inedlemmar  som  deltagit  på våi'a  aktiviteter.  Bland  bidragei"i  inärks  ett

återstartsbidrag  med  20 000  kronor  soin  klhibben  fått  från  Riksidrottsförbunden.  Försäljningen  i

strandkiosken  var  liögre  son'iinaren  2022  än sominaren  2021 ocl'i gav  totalt  ett  överskott  på 32 000

kronor  till  förei"iingen.

.fönköpings  koininun  liar  betalat  cit ett extra  stöd  för  ökade  elkostnader  på 27 000  kronor.  Utöver  det

liar föreningen fått ett akutstöd i slutet av 2022 I)å nästan 40 000 kronor, detta liar bokförts på

balanskonto  i bokslutet  eftersoin  föreningen  kan bli  återbetaIningsskyldig  oin  det  inte  behövs  för

elkostnader  ellei-  annan  åtgärd  soin  sker  i dialog  n'ied Jönköpings  kominin.

Iböijan  av 2022  blev  föi-rådet  inrett  ined  liyllor  och  fungerar  nu väl.  Föreningei'iliar  tillsaminans

med  SPF  Orseruin  köpt  in ocli  delat  på kostnaden  för  en bår soin  finns  på OIK  om nagon  skadas

ocli  be1'ie5ver flyttas.  Årets  satsning  vad gäller  investeringar  består  av nya  fotbollsmål  där  ]ialva

kostnaden  på tota)t  7] OOO kronor  ersattes  med  ii"ivesteringsbidrag  från  Jöi*öpings  kominun.

Årets  resciltat  för  2022  blev  ett överskott  n"ied 16 986  kronor.  Styrelsen  konstaterar  att det  är tack

vare  extra  bidrag  'fi'ån stat  OCIl kOmmLlll  som  ekonon'iin  balanserar  2022.  Med  en verksam]iet  som

2023  förlioppningsvis  återgår  lielt  till  det  i'iorinala  räknar  styrelsen  ined  att medleinsavgifter  ocli

träningsavgifter  koinmer  tillbaka  som  tidigare.  Styrelsen  arbetar  OCkSå tillsainmans  ined  sektionema

för  att öka  intäkterna  från  eget  arbete  ocli  sponsorer.  Vi  förbereder  för  byte  av värmeanläggning,



föreningen  kominer  att ansöka  oin  ii'ivesteringsbidrag  från  Jönköpings  kOll'lmLlll  men  konuner

be)'ie'va  öka upp  lånet  i Swedbank  för  att klara  en så stor  utgift.

Föreningens ekonon"ii ocli verksan'ihet beskrivs i efterfö5ande resultat- ocli balansräkning,

samt  styre]sens  ocli  respektive  sektions  verksainlietsberättelse.



Örseruins  IK Sida: i(2)

82600(]-9363 Resultatrapport Utskrivet: 23-01-28

Rttkenskapsår:  22-01-01  - 22-  12-31

Resultatenliet:  Hela  föi'eningen

l-'ei'iod:  22-01-01  - 22- 12-31

Preliininär

Senaste veri'ir:

16:54

A303

Perioden Period..p ii  Årsbtidget Period/årsbtidg
Rörelsens  intäkter

3i]0

3112

3170

3190

3200

3320

3540

3550

3680

3710

3720

3810

3811

381 3

3830

3900

3987

3990

3999

Intäktei'  fotboll

Intäkter  servering

TräningsavgiIat

Reklainintäkter

Svenska  Spel

Bingolotto

Förs av idrottskläder/idi'ottsinaterial

Cykelkföder  - t'örsä5ning
Örestit.jäinning

Koininunala  bidrag.  verksainlieten

Statliga  bidrag  LOK  Riks  etc

Utliyrning  av lokaler,  privat+  övr

LJtl'iyrning  asi lokaler.  skola/  koinintinen

Ulhyrning  av idrol'tsanläggning

Intäktei'  eget  arbete

Medlen'isavgifter

Erhållna  koinintinala  I»idrag, anl%giiing
Intäkter  kioskei-i

Ovt'tga  intaktei'

S:a Rörelseintäkter

Direkta  kostnader

4010

4110

4120

4170

4223

4540

4550

Inköp  servering

Koslnader  Fotboll

Kostnadei'  Gyinnastik

Kostnader  Spinning

Koslnader  kiosken

Illkö))  idrotlskläder

Cykelklädei'  - Illköl)

S:a Direkiti  lyostnacler

Bruttovinst

OVl'iga  exienia  kostnader

5010  Arrende  kltibbluis

5012  Fotbolls1:ilan
5020  EI ocli  väi'ine  hyrd  lokal

5040  El elljrisspår

5050  Sopor

5052  Vatten  avlopp

5070  Reparation  asi klribbl'uts

5193  Fastiglietskötsel  ocli  förvalffiing

5200  I(ö1'ita Städt.jänster
5410  Förbrtikningsiiwentai'ier

5460  Förbrukningsinalerial

5700  Fraktcr  ocli  transporter

5710  Reparation,  tinderliåll  gräskli1ipare-skoler
6110  Kontorsinaterial

6150  Ti'ycksaker

6230  Datakostnader

6310  Företagsförsäkringar

6390  MedleinsavBittei'  ÖIK

6570  Banklioslnader

6980  l'i'iser.  Utiniiikelser,  Uppvaktning

6990  Övriga  koslnadei'

6999  Ledai'utbiRlning

S :a Övi'iga  exlerna  kostnader

Personalkostnader

7010  Löner

7330  Bilersättningar

74 IO Försäkringai'  ai'iställda

75 IO Art'ietsgivaravgifter

S:a Personalkostnader

20 250,00

58 055,20

39 lOO,OO

55 000,OO

3 775,00

7 119.00

6 900.00

17 350,00

O,OO

18 057,50

29 599,79

8 400,00

42 264,00

lO 450,00

28 360,00

77 950,00

95774,00

117 458,00

4 000,OO

639 862,49

- i6902,72

- 75 182,00

-2 640,00

-4 588,50

- 85 237,00

- 17 864,00

-24 081,00

-226 495,22

4i3  367.27

- 15 880,oo

-21315.40

-36 442,00

-5 594,00

- 8 025,00

-6 117,00

-23 445,00

-413,60

O,OO

-4641,00

- 12344,50

- IO 026,26

-4 309,90

-314,00

O,OO

- 1l 986,50

- 23 532,00

- Il  098,00

- 5 457,00

- 795.00

- 18 973.00

O,OO

-220 709. 16

- 109 510,00

-3941,00

-3 243,00

-22 382,00

- 139 076,00

39 892,00

O,OO

i7 650.00

27 550,00

3 753,00

4 l 90,00

i4 024,00

O,OO

-0,50

23 576,50

36 935,10

l5 850,00

4 l 680,00

5 600,00

28 202,00

72 400.00

66 648,00

85 161,60

363,00

483 47 4,70

-2 195,35

-83 368,00

-3 844,00

O,OO

-69 187,70

-6 040,00

O,OO

- l64  635,05

318839,65

-8 000,OO

- 8 703,00

-35 137.00

- 5 030,00

-6 144,00

- 5 599,00

-26 545,00

O,OO

-47 635,00

-3 032,00

- i3 693,80

- 8 113,77

- 8 972,75

O.OO

- i 438,00

-6 852,00

-19 606,00

-9 684,00

- 3 262,00

- I 782,00

- 7 003,00

o,oo

-226 232,32

-62 910,50

O,OO

- 537,00

- 17 015,00

- 80 462.50

50 000,OO

O,OO

36 000,OO

40 000,OO

4 000,OO

O,OO

lO OOO,OO

O,OO

O,OO

i8 000,OO

17 000,OO

i7 000,OO

42 000,OO

6 000,OO

33 000,OO

95 000,OO

55 000,OO

85 000,OO

l OOO.OO

509 000,OO

O,OO

- 85 000,OO

- 10 000,OO

- IO OOO,OO

- 70 000,OO

O,OO

O,OO

- 175 000,OO

334 000,OO

- 13 000,OO

-45 000,OO

- 34 000,OO

- 5 000,OO

- 6 000,OO

-6 000,OO

- lO OOO,OO

- 7 000,OO

O,OO

- 5 000,OO

- 5 000,OO

-8 000,OO

- 6 000,OO

- l OOO,OO

- l OOO,OO

-7 000,OO

- 20 000,OO

- 10 000,OO

- 2 000,OO

- 1 000,OO

-5 000,OO

- io ooo,oo

-207 000,OO

- iio  ooo,oo
-7 000,OO

-4 000,OO

-20 000,OO

- 141 000,OO

40,5 o/Fi

O,O oA

108,6 %

137,5 o/o

94,4 "/.,

O,O %

69,O ob

O,O oA

O,O %

100,3 oA

174,1 o/6

49,4 oA

100,6  %

174,2 oA

85,9 oA

82, l oA

i74,1 o/6

138,2 o/ö

400,O oA

125,7 %

O,O o,o

88,5 %

26,4 oA

45.9 %

i21,8  %

O,O %

O,O %

129,4 %

123,8 %

122,2  %

47,4 %

107,2 %

111,9 %

133,7 %

101,9  %

234,5  %

5,9 %

O,O %

92,8 %

246,9  %

125,3 %

71,8 %

31,4 %

O,O %

171,2 %

117,7%

lll,O%

272.9  %

79,5 %

379,5 %

O,O %

iob,b%

99,6 %

56,3 %

81,1%

111,9%

98,6 %



Örseruins  IK

826000-9363

r!tkenska1isar:  22-01-OI - 22- 12-31
Resullatenliet:  I-lela  16i'eningen

Period:  22-01-01  - 22-12-31

Avskrivningar

7820  Avskrivningar

S:a  Avskrivningai'

Rörelsei'esultat

Finansiella  poster

8410  Jntekostnader

Resultat  efter  finansiella  poster

Beräknat  resultat

8999  Redosiisat  i'esultal

Resultatrapport
Preliininär

Sida:  2(2)

Utskrivel:  23-0]-28

16:54

Senaste  vernr:  A303

Perioden

-32  261,00

-32  261,00

21 321.11

Period fq 4r

- 21 185,00

- 2i i85,00

- 9040.l7

Årsbtidgei

- 15 000,OO

- 15 000,OO

- 29 000,OO

Period/årsbtidg

215,1  %

215,1  oA

-73,5  oA

-4 335,00

16986,li

16986.11

O.OO

-5 075,09 -5 000,OO
- 14115,17  -34000,00

- 14 115,17  -34  000,OO

14 115J7  0,OO

86,7  oA

-50,O  oA

-50,O  oA

O,O %



('rsei'tiins  lK Sida: i(l)

826000-9363 Balansrapport
Preliininär

Räkenskapsftr:  22-01-OI  - 22-  12-3 I

Resultatenliet:  Hela  föi'eningen

Period:  22-01-01  - 22-12-31

TILLGÅNGAR
Anföggningstillgångar

Materiella  anIäggningstillgångar

l]10  Byggnader  ocli  fastiglieter

]1]9  Ack  avskrivn  byggnader

1220  Inventarier  ocli  verktyg

1229  Ack  avskrivn  iiw/verktyg

S:a Matet'iella  anIäggi'iii'igstillgångai'

S:a Anföggnii'igstiIlgångai'

Oinsäl1ningstillgångar

Fordringai'

1790  Övrig  fordran

1791  Rji'titbetalda  kostnadei'

S:a Foi'dringar

Kassa  ocli  bank

1910  Kassa

1930  Biuili

1940  Konlo  Inköpskort

1960  Swislikoi'iton

S:a Kassa  ocli  bai'ik

S:a OinsätiningstiIlgåi'igar

S:A  nLLGÅNGAR

EGET  KAPIT  AL,  AVS  ÅTTNING  AR  OCH  SKULDER

Eget ka1iital
2010

S:a Eget  kapital

Eget  kapilal

IJngl'i'istiga  slitilder

2399  Övi'  långlai'istiga  skulder

S:a Långl"ristiga  skulder

Koi'lfristiga  skuRler

2710  Persoimlens  Jllskatl

2941  Upplupna  sociala  avgilater

2990  Egct  arbele  avsatt  för  inköp  till  verlisainlieten

2999  Övr  cipplupna  kostn,  förutbet  intäkter

S:a Kortfi'istiga  skulder

S:A  EGET  KAPIT  AL,  AVS  Ä'ITN1'NG  AR  OC)-I  SKULDER

Ing balans

614  282,00

- 348 088,00

499  925,00

- 445 653,00

320  466,00

320  466,00

22 497.00

IO OOO,OO

32 497,00

17 643,00

74 529,67

4 550,27

2 382,10

99105,04

131602,04

452  068,04

-365  795.04

-365  795,04

-73 328,00

-73 328,00

- 1 296,00

- 441,00

- iI  208,00

O,OO

- 12 945,00

-452  068,04

Utskrivet:

Senaste  vernr:

Period

O,OO

- 15064,00

37 563,00

- 17 ]97,00

5 302,00

5 302,00

- 13 587,00

- roooo,oo

-23 587,00

3 708,00

59 8]3,83

-291,72

lO 256,00

73 486,]  i

49 899,1i

55 201,]1

20 004,00

20 004,00

- 2 160,00

- 735,00

- lO 600,00

-44 724,00

- 58 219,00

-38  215,00

23-01-28

18:20

A303

Ut,g balans

614  282,00

-363 152,00

537  488,00

-462  850,00

325 768,00

325 768,00

8 910,00

O,OO

8910,00

21 351,00

134 343,50

4 258,55

12638,10

172 591,15

181 501,15

507 269,15

-365  795,04

-365  795,04

-53 324,00

-53 324,00

- 3 456,00

- 1 176,00

-21 808,00

-44 724,00

- 71 164,00

-490  283,04

BERÄKN  AT  RESULT  Al'  * * O,OO 16986,i] i6986,11



Orserums  IK

Resultatbudget

Räkenskapsår:  23-01-01-  23-12-31

Konto  Benämning

Intäkter

3110  Intäkter  fotboll

3112  Intäkter  servering

3170  Träningsavgift

3190  Reklamintä  kter

3200  Svenska  Spel

3540  Förs  av idrottskläder/idrottsmaterial

3710  Kommunala  bidrag,  verksamheten

3720  Statli(;a  bidrag  LOK Riks etc

3810  Uthyrning  av lokaler,  privat+  ovr

3811  Llthyrning  av lokaler,  skola/  kommunen

3830  Int;ikter  eget  arbete

3900  Medlemsavgifter

3987  Erhållna  kommunala  bidrag,  anläggrung

3990  Intäkter  kiosken

Kostnader

4010  Inköp  servering

4110  Kostnader  Fotboll

4120  Kostnader  Gymnastik

4170  Kostnader  Spinning

4223  Kostnader  kiosken

SO10  Arrende  klubbhus

5012  Fotbollspla  n

5020  EI och  värme  hyrd  lokal

5040  EI e15usspår
5050  Sopor

S052  Vatten  avlopp

5070  Reparation  av klubbhus

5193  Fastighetsk6tse1  och  förvaltning

Utskrivet' 2023-01-28

Budgeterat  Kommentar

21 000

60 000

40 000

SO OOO

4 000

10  000

18  000

10  000

20 000

43 000

33 000

80 000

70 000

11S  OOO

Som  2022,  avser  framför  allt  traningsavgifter

Aggalunk, försä5nmg vid matcher inkl entråavgifter
2 fulla  terminer  krävs  samt  liten  okning  jmf  2022

sponsorer  fotboll

bin@olotto  prenumerationer
Ravelli  försäljningsnetto,  mer  an 2022  i så fall

Kanalrensning  och  städnin@  av byn behöver  återkomma

ungefar  som  2022,  något  justerat

20 000

75 000

5 000

5 000

90 000  i nivå  med  2022,  lite  upplusterat  for höjda  priser på varor

13  000

25 000

40 000

7 000

9 000

7 000

25 000

5 000

höjt  lite

holt  lite
höjt  lite

holt  lite



5410

5460

5700

5710

6110

6150

6230

6310

6390

6570

6980

6990

6999

7010

7330

7410

7510

7820

8410

Resultat

Förbrukningsinvenfö  rier

Fö rbru  kningsmateria  I

Frakter  och  transporter

Reparation,  underhåll  grasklippare-skoter

Konto  rsmate  ria I

Trycksaker

Datakostnader

Foretagsförsäkringar

Medlemsavgifter  OIK

Bankkostnader

Priser,  Utrnärkelser,  Uppvaktning

Övriga  kostnader

Ledarutbildning

Löner

Bilersättninga  r

Försakrmgar  anstallda

Arbetsgivaravgifter

Avskrivrungar

Rä ntekostnader

Likviditetsbudget  2023

Huvudkonto

Inköpskonto

Swishkonto

Kontanter  i vit  och  svartlåda

Ingående  kassa/bankmedel  2023-01-01

Budgeterat  resultat  2023

Amortering  banklån  2023

Investering  6 spinningcyklar  å 10  000kr

Budgeterade  avskrivningar  2023

Utgående  kassa/bankmedel  2023-12-31

5 000

12  000

10  000

5 000

SOO

1000

1 l  OOO NetFront,  Visma,  hemsidan

2 4000

11000  SvGymnastikföreningen,  Sv FF

6 000  swishavgifter,  årsavgift  Swedbank

1000

18  000  SAMI,  STIM,  Måltid  Grönytegrupp,  klader  ledare

S OOO

96 000  Vaktmästare,  tranare  och  kiosk

4000  tränare

4 000  FORA

15  000  Vaktmästare,  tranare  och kiosk

30 000

5 000

15  500  Negaivt  resultat  budgeteras  2023

134  344

4 259

12  638

21 351

172  591

15  SOO Akutstöd  el och  IronMan  totalt  60 000  kr ligger  på balanskonto

20 004

60 000

30 000

107  087  Lån kommer  behövas  för  varmeanläggningsinvestering



Revisionsberättelse

Till  Örserums  lK

Org  nr:  826000  - 9363

Vi har  granskat  bokföringen  i verksamhetsberätteIsen  samt  styrelsens  förvaltning  för

år 2022i  Örserums  IK för  räkenskapsåret  2022-01-01-  2022-12-31.

Det  är styrelsen  som  har  ansvaret  för  räkenskapshandlingarna  och  förvaltningen  och

för  upprättandet  av ekonomisk  berättelse.  Vårt  ansvar  är att  uttala  oss om ekonomisk

berättelse  och  förvaltningen  på grundval  av vår  revision

Revisionen  har  utförts  i enlighet  med  god  revisionssed  i Sverige.  Det  innebär  att vi

planerat  och  genomfört  revisionen  för  att i rimlig  grad  försäkra  oss  om att ekonomiska

berättelse  inte  innehåller  väsentliga  fel. En revision  innefattar  att granska  ett urval  av

underlagen  för  belopp  och  annan  information  i räkenskapshandIingarna.  I en revision

ingår  också  att pröva  redovisningsprinciperna  och  styrelsens  tillämpning  av dem

samt  att  bedöma  den  samlade  informationen  i ekonomiska  berättelsen.

Vi anser  att vår  revision  ger  oss  rimlig  grund  för  våra  uttalanden  nedan.

Ekonomiska  berättelsen  har  upprättats  i enlighet  med  god  redovisningssed  i Sverige

och  dmmed  en räffvisande  bild  av föreningens  resultat  och  ställning.

Vi tillstyrker  aff årsmötet  fastställer  resultaträkningen  och  balansräkningen  för

föreningen, godkänner  resultatet enligt ekonomiska berättelsen och beviJar
styrelsens  ledamöter  ansvarsfrihet  för  räkenskapsåret

Örscniin  2023  -  OI - 24

Ka'rin  Ingesfön Eva  -  Lena  Petersson

Revisor Revisor


